檔　　號：0113/380
保存年限：永久

創稿文號：113010006891
收發文號：1130006211

國立臺灣大學 　 函

地　　址：10617臺北市大安區羅斯
福路4段1號

傳　　真：

承 辦 人：葉隽

聯絡電話：02-3366-4506

電子郵件：yejun4506@ntu.edu.tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 113 年 7 月 16 日

發文字號：校工字第1130066898號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(2)件  如主旨(共 2 個附件：1130066898-0-0.JPG、1130066898-0-
1.JPG)

主旨：檢送本校機械工程學系互動聯盟AR/VR/MR培訓課程資訊，
請查照。

說明：

一、旨揭課程完整教授 Unity 的介面操作，以及 AR/
VR/MR 的開發與應用。總時數：上課天數4天(8月
的最後4個週五)，每次6小時，共24小時。凡經本
聯盟授課，完成培訓課程者，頒發結業證書。

二、煩請教育主管機關轉知轄下高中、高職、國中及
國小。

正本：國立宜蘭大學、國立中央大學、國立政治大學、國立體育大學、國
立空中大學、國立臺北大學、國立清華大學、新北市政府教育局國
小教育科、臺北市政府教育局國小教育科、私立大學校院、臺北市
政府教育局技職教育科、臺北市政府教育局中等教育科、新北市政
府教育局中等教育科、新北市政府教育局技職教育科

副本：

校長 陳文章

決行層次：建請  層決行

113010006891_1130066898-0-0.JPG (attch1)

113010006891_1130066898-0-1.JPG (attch2)

2024/7/16 下午1:27 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

javascript:ShowAttFile("28282828272826272727282727282727282627282827282828270126964979147448318079471726","attch1","27272827272727272828282726272727282727282727282627282827282828278807877735684979147448318079471732","Y")
javascript:ShowAttFile("28282828282726272727282727282727282627282827282828270126074979147448318079471726","attch2","27272827272727272828282726272727282727282727282627282827282828278807877735684979147448318079471732","Y")

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 113/07/16 11:29 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 113/07/16 13:23  113/07/16 13:26 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣教師踴躍報名參加。
⼆、陳核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

2024/7/16 下午1:27 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2